

Kutsu Team Finland akatemian aluevalmennusryhmiin 2022

Team Finland akatemiatoiminnan tarkoituksena on tukea ja kehittää nuorten kilpelaajien henkilökohtaisia valmennusprosesseja sekä antaa lisäarvoa heidän harjoitteluunsa. Tavoitteena on antaa pelaajille ymmärrys kansainvälisentason vaatimuksista golfin eri osa-alueilla.

Harjoitukset toteutetaan yhteistyössä lähiseurojen ja harjoituskeskusten kanssa. Harjoitusten sisällöistä vastaa Team Finland liittovalmentajat. Alueellisten valmennusryhmien treenipäivien vetämisestä ryhmien toiminnan organisoinnista vastaavat nimetyt aluevalmentajat.

Toiminnan kohderyhmänä ovat 10-16-vuotiaat kilpelaajat, joiden pääsarjoja ovat Future Challenge ja Future Elite tai näitä korkeammat sarjatasot. Tämä kutsu lähetetään kaikille ikäluokan pelaajille, joiden tasoitus on alle 18 ja, jotka ovat keränneet FJAR rankingpisteitä kaudella 2021.

Valmennusryhmän koko per alue on enintään 12 urheilijaa. Jos ryhmään on enemmän hakijoita, karsintaa tehdään tasoitusten perusteella. Tavoitteena on, että jokaisessa valmennusryhmässä tulisi olemaan vähintään 3 tyttöä.

Alustava aluejako kaudelle 2022:

- Etelä (Itä) (Pääkaupunkiseudun itäiset osat, Kotka, Lappeenranta, Kouvola jne)
- Etelä (Länsi) (Pääkaupunkiseudun läntiset osat, Lohja, Kirkkonummi, Nurmijärvi jne.)
- Varsinais-Suomi (Turku, Salo, Pori, Loimijoki jne.)
- Keski-Suomi (Tampere, Hämeenlinna, Lahti, Seinäjoki, Vaasa jne.)
- Itä-Pohjoinen (Kuopio, Oulu, Kalajoki, Mikkeli, Jyväskylä jne.)

*Pidätämme oikeuden muokata aluejakoa, kunnes tiedämme hakijoiden määrän alueellisesti.

TFA:n 2022 valmennusohjelma alkaa marraskuussa 2021 ja päättyy lokakuuhun 2022. Ohjelmaan kuuluu kuukausittaiset alueelliset treenipäivät sekä...

UUTUUTENA! Kaudella 2022 järjestetään kansallisia TFA leirejä. Leirille kutsutaan yhteensä 15 alueryhmien pelaajaa koko maasta liittovalmentajien päätöksellä. Leirien tarkoituksena on kerätä maan parhaat alle 16-vuotiaat pelaajat yhteen harjoittelemaan ja kisailemaan keskenään!

Kuukausittaisten treenipäivien sekä kansallisten TFA leirien päivämäärät ilmoitetaan ryhmien julkaisun yhteydessä

- Treenipäivät kestävät n. 6 h sisältäen teemoitetun harjoitusohjelman, valmennuksen, vierailvat asiantuntijat, tilavuokrat, kevyen lounaan, sekä harjoittelun/kilpailamisen seurannan ja palautteet.
- Kansalliset TFA leirit ovat kahden päivän ja yhden yön mittaisia tapahtumia, joissa sisältönä on samoja teemoja kuin alueellisissa treenipäivissä. Kansallisten leirien tarkoituksena on kerätä maan parhaat pelaajat yhteen harjoittelemaan ja kisailemaan keskenään.

TFA toimintaan osallistuvilta pelaajilta vaaditaan oman harjoittelun seuranta sekä kaikkien kilpailukierrosten tilastointia kauden aikana. Aluevalmentajat ohjeistavat urheilijat harjoittelun seurannan ja tilastoinnin tekemiseen treenipäivien aikana.

TFA:n kausimaksu on 950 € / pelaaja. Laskut tulevat maksettavaksi tammikuussa 2022. Laskutuksesta vastaa Suomen Golfliitto. Toimintaan ilmoittaudutaan ja sitoudutaan koko kaudeksi. HUOM! Kansalliset TFA leirit sisältävät kausimaksuun.

Haku Team Finland akatemian aluevalmennusryhmiin maanantaihin 10.10.2021 klo 23.59 mennessä tämän linkin kautta:

https://www.lyyti.fi/reg/TFA_haku_2022

Akatemiatoiminnasta ja sen sisällöstä löytyy lisätietoja osoitteesta:

<https://golf.fi/kilpagolf/team-finland-valmennusryhmat/team-finland-akatemia/>

Terveisin,

Eero Kangasniemi
Valmennuskoordinaattori
Suomen Golfliitto ry
+358 40 7613352
eero.kangasniemi@golf.fi